


路線バス時刻表

① 加世田～鹿児島線（伊作経由）
注①

加世田 6:20 6:35 7:20 8:15 9:40 11:10 12:40 14:05 13:40 15:10 17:10 18:15
合庁前 6:21

加
世
田
は
乗
車
の
み
。鹿
児
島
中
央
駅・天
文
館・鹿
児
島（
金
生
町
）は
降
車
の
み
可
能
。

（
南
薩
横
断
道
路・ス
カ
イ
ラ
イ
ン
経
由
）

7:21 8:16 9:41 11:11 12:41 13:41 15:11 17:11 18:16
保健所前 6:22 7:22 8:17 9:42 11:12 12:42 13:42 15:12 17:12 18:17
万ノ瀬橋 6:23 7:23 8:18 9:43 11:13 12:43 13:43 15:13 17:13 18:18
松田 6:24 7:24 8:19 9:44 11:14 12:44 13:44 15:14 17:14 18:19
本町 6:25 7:25 8:20 9:45 11:15 12:45 13:45 15:15 17:15 18:20
阿多 6:26 7:26 8:21 9:46 11:16 12:46 13:46 15:16 17:16 18:21
塘 6:27 7:27 8:22 9:47 11:17 12:47 13:47 15:17 17:17 18:22
金峰中前 6:28 7:28 8:23 9:48 11:18 12:48 13:48 15:18 17:18 18:23
金峰支所前 6:29 7:29 8:24 9:49 11:19 12:49 13:49 15:19 17:19 18:24
尾下 6:30 7:30 8:25 9:50 11:20 12:50 13:50 15:20 17:20 18:25
田布施麓 6:31 7:31 8:26 9:51 11:21 12:51 13:51 15:21 17:21 18:26
池辺 6:33 7:33 8:28 9:53 11:23 12:53 13:53 15:23 17:23 18:28
大野 6:34 7:34 8:29 9:54 11:24 12:54 13:54 15:24 17:24 18:29
上馬場 6:35 7:35 8:30 9:55 11:25 12:55 13:55 15:25 17:25 18:30

農業大学前 6:36 7:36 8:31 9:56 11:26 12:56 13:56 15:26 17:26 18:31

主
な
バ
ス
停

西本町 6:42 7:42 8:37 10:02 11:32 13:02 14:02 15:32 17:32 18:37
伊作 6:44 7:44 8:39 10:04 11:34 13:04 14:04 15:34 17:34 18:39
藤元 6:58 7:58 8:53 10:18 11:48 13:18 14:18 15:48 17:48 18:53
諏訪 7:17 8:17 9:12 10:37 12:07 13:37 14:37 16:07 18:07 19:12
南高校前 7:18 8:18 9:13 10:38 12:08 13:38 14:38 16:08 18:08 19:13

谷山駅前 7:21 8:21 9:16 10:41 12:11 13:41 14:41 16:11 18:11 19:16
笹貫 7:26 8:26 9:21 10:46 12:16 13:46 14:46 16:16 18:16 19:21
脇田 7:28 8:28 9:23 10:48 12:18 13:48 14:48 16:18 18:18 19:23
南鹿児島駅 7:33 8:33 9:28 10:53 12:23 13:53 14:53 16:23 18:23 19:28
郡元 7:35 8:35 9:30 10:55 12:25 13:55 14:55 16:25 18:25 19:30
騎射場 7:40 8:40 9:35 11:00 12:30 14:00 15:00 16:30 18:30 19:35
二中通り 7:42 8:42 9:37 11:02 12:32 14:02 15:02 16:32 18:32 19:37
新屋敷 7:44 8:44 9:39 11:04 12:34 14:04 15:04 16:34 18:34 19:39
鹿児島中央駅 7:47 7:20 8:47 9:42 11:07 12:37 14:07 15:00 15:07 16:37 18:37 19:42
天文館 7:52 7:25 8:52 9:47 11:12 12:42 14:12 15:05 15:12 16:42 18:42 19:47
鹿児島（金生町） 7:54 7:28 8:54 9:49 11:14 12:44 14:14 15:08 15:14 16:44 18:44 19:49

※注①は枕崎・加世田～鹿児島直行バスです。

② 加世田～白川循環線
△▽ △▽ △▽

加世田 8:30 加世田 11:40 15:00

合庁前 8:31 合庁前 11:41 15:01

保健所前 8:32 玉川交差点東 11:43 15:03

万ノ瀬橋 8:33 薩南病院前 11:45 15:05

松田 8:34 村原東 11:48 15:08

本町 8:35 阿多麓 11:51 15:11

阿多 8:36 花瀬 11:54 15:14

新山 8:38 白川 11:59 15:19

中津野 8:41 白川西 12:00 15:20

上中津野 8:42 白川中 12:01 15:21

大田小前 8:43 白川小前 12:02 15:22

上床 8:44 永倉橋 12:04 15:24

いなほ館 8:45 白川東 12:05 15:25

浦之名 8:46 河前 12:10 15:30

堀切 8:48 河前入口 12:11 15:31

河前入口 8:49 堀切 12:12 15:32

河前 8:50 浦之名 12:14 15:34

白川東 8:55 いなほ館 12:15 15:35

永倉橋 8:56 上床 12:16 15:36

白川小前 8:58 大田小前 12:17 15:37

白川中 8:59 上中津野 12:18 15:38

白川西 9:00 中津野 12:19 15:39

白川 9:01 新山 12:22 15:42

花瀬 9:06 阿多 12:24 15:44

阿多麓 9:09 本町 12:25 15:45

村原東 9:12 松田 12:26 15:46

薩南病院前 9:15 万ノ瀬橋 12:27 15:47

玉川交差点東 9:17 保健所前 12:28 15:48

合庁前 9:19 合庁前 12:29 15:49

加世田 9:20 加世田 12:30 15:50

鹿児島交通㈱
路線バス時刻表

主なバス停留所のみ掲載しています。

▽△は土曜日・日曜日・祭日運休となります。
5 6南さつま市公共交通時刻表

路
線
バ
ス

MJ9060
線

MJ9060
線



路線バス時刻表

① 加世田～鹿児島線（伊作経由）
鹿児島（金生町） 6:41 8:01 8:51 9:57 9:31 11:51 14:21 15:21 16:27 16:16 18:16 20:31
天文館 6:43 8:03 8:53 10:00 9:33 11:53 14:23 15:23 16:30 16:18 18:18 20:33
鹿児島中央駅 6:48 8:08 8:58 10:05 9:38 11:58 14:28 15:28 16:35 16:23 18:23 20:38
新屋敷 6:51 8:11 9:01 9:41 12:01 14:31 15:31

金
生
町
～
鹿
児
島
中
央
駅
は
乗
車
の
み
。加
世
田・枕
崎（
１
８
：
０
０
）の
み
降
車
可
能
。

（
南
薩
横
断
道
路・ス
カ
イ
ラ
イ
ン
経
由
）

16:26 18:26

Ｓ
特
急

二中通り 6:53 8:13 9:03 9:43 12:03 14:33 15:33 16:28 18:28

騎射場 6:55 8:15 9:05 9:45 12:05 14:35 15:35 16:30 18:30

郡元 7:00 8:20 9:10 9:50 12:10 14:40 15:40 16:35 18:35

南鹿児島駅 7:02 8:22 9:12 9:52 12:12 14:42 15:42 16:37 18:37

脇田 7:07 8:27 9:17 9:57 12:17 14:47 15:47 16:42 18:42

笹貫 7:09 8:29 9:19 9:59 12:19 14:49 15:49 16:44 18:44

谷山駅前 7:14 8:34 9:24 10:04 12:24 14:54 15:54 16:49 18:49

主
な
バ
ス
停

南高校前 7:17 8:37 9:27 10:07 12:27 14:57 15:57 16:52 18:52

諏訪 7:18 8:38 9:28 10:08 12:28 14:58 15:58 16:53 18:53

藤元 7:37 8:57 9:47 10:27 12:47 15:17 16:17 17:12 19:12

伊作 7:52 9:12 10:02 10:42 13:02 15:32 16:32 17:27 19:27

西本町 7:53 9:13 10:03 10:43 13:03 15:33 16:33 17:28 19:28 大坂
21:13農業大学前 7:59 9:19 10:09 10:49 13:09 15:39 16:39 17:34 19:34

上馬場 8:00 9:20 10:10 10:50 13:10 15:40 16:40 17:35 19:35

大野 8:01 9:21 10:11 10:51 13:11 15:41 16:41 17:36 19:36

池辺 8:02 9:22 10:12 10:52 13:12 15:42 16:42 17:37 19:37

田布施麓 8:04 9:24 10:14 10:54 13:14 15:44 16:44 17:39 19:39

尾下 8:05 9:25 10:15 10:55 13:15 15:45 16:45 17:40 19:40

金峰支所前 8:06 9:26 10:16 10:56 13:16 15:46 16:46 17:41 19:41

金峰中前 8:07 9:27 10:17 10:57 13:17 15:47 16:47 17:42 19:42

塘 8:08 9:28 10:18 10:58 13:18 15:48 16:48 17:43 19:43

阿多 8:09 9:29 10:19 10:59 13:19 15:49 16:49 17:44 19:44 21:24
本町 8:10 9:30 10:20 11:00 13:20 15:50 16:50 17:45 19:45

松田 8:11 9:31 10:21 11:01 13:21 15:51 16:51 17:46 19:46

万ノ瀬橋 8:12 9:32 10:22 11:02 13:22 15:52 16:52 17:47 19:47

保健所前 8:13 9:33 10:23 11:03 13:23 15:53 16:53 17:48 19:48

合庁前 8:14 9:34 10:24 11:04 13:24 15:54 16:54 17:49 19:49

加世田 8:15 9:35 10:25 11:00 11:05 13:25 15:55 16:55 17:30 17:50 19:50 21:30

鹿児島交通㈱

7 8南さつま市公共交通時刻表

路
線
バ
ス

MJ9060
線

MJ9060
線



④万世・益山経由
薩南病院循環線

△▽
加世田 8:50
合庁前 8:51
玉川交差点東 8:53
薩南病院 8:55
東本町 8:57
向江上 8:58
市役所前 8:59
旭通り 9:00
鳳凰高校前 9:02
唐仁原 9:04
慰霊塔下 9:05
大崎三区 9:06
県営住宅前 9:08
網揚公民館 9:09
海浜温泉前 9:10
海浜公園前 9:12
新川入口 9:14
畦杭 9:16
前村 9:17
益山小前 9:20
陣 9:21
玉川交差点東 9:25
薩南病院 9:27
東本町 9:29
向江上 9:30
市役所前 9:31
加世田大橋 9:33
合庁前 9:34
加世田 9:35

△▽
加世田 12:35
合庁前 12:36
加世田大橋 12:37
市役所前 12:39
向江上 12:40
東本町 12:41
薩南病院 12:43
玉川交差点東 12:45
陣 12:49
益山小前 12:50
前村 12:53
畦杭 12:54
新川入口 12:56
海浜公園前 12:58
海浜温泉前 13:00
網揚公民館 13:01
県営住宅前 13:02
大崎三区 13:04
慰霊塔下 13:05
唐仁原 13:06
鳳凰高校前 13:08
旭通り 13:10
市役所前 13:11
向江上 13:12
東本町 13:13
薩南病院 13:15
玉川交差点東 13:17
合庁前 13:19
加世田 13:20

△▽ △▽
加世田 9:40 11:20 13:40 18:15
合庁前 9:41 11:21 13:41 18:16
玉川交差点東 9:43 11:23 13:43 18:18
薩南病院 9:45 11:25 13:45 18:20
東本町 9:47 11:27 13:47 18:22
向江上 9:48 11:28 13:48 18:23
市役所前 9:49 11:29 13:49 18:24
旭通り 9:50 11:30 13:50 18:25
鳳凰高校前 9:52 11:32 13:52 18:27
唐仁原 9:54 11:34 13:54 18:29
慰霊塔下 9:55 11:35 13:55 18:30
大崎三区 9:56 11:36 13:56 18:31
県営住宅前 9:58 11:38 13:58 18:33
網揚公民館 9:59 11:39 13:59 18:34
海浜温泉前 10:00 11:40 14:00 18:35
海浜公園前 10:01 11:41 14:01 18:36
万世学校前 10:04 11:44 14:04 18:39
小松原 10:05 11:45 14:05 18:40
相星 10:06 11:46 14:06 18:41
小湊屋敷 10:09 11:49 14:09 18:44
神社前 10:10 11:50 14:10 18:45
農協前 10:12 11:52 14:12 18:47
迎 10:12 11:52 14:12 18:47
みどり団地前 10:15 11:55 14:15 18:50
ふるさとくじら館前 10:15 11:55 14:15 18:50
越路 10:17 11:57 14:17 18:52
榊 10:18 11:58 14:18 18:53
大笠中前 10:20 12:00 14:20 18:55
三本松 10:22 12:02 14:22 18:57

大浦 10:23 12:03 14:23 18:58
大浦小前 10:24 12:04 14:24 18:59
上ノ門 10:26 12:06 14:26 19:01
笠沙高校跡 10:28 12:08 14:28 19:03
小浜 10:29 12:09 14:29 19:04
笠石 10:31 12:11 14:31 19:06
ＪＡ赤生木出張所前 10:32 12:12 14:32 19:07
迫入口 10:33 12:13 14:33 19:08
赤生木 10:34 12:14 14:34 19:09
ホキノ山 10:35 12:15 14:35 19:10
小浦 10:37 12:17 14:37 19:12
笠沙支所前 10:38 12:18 14:38 19:13
黒瀬入口 10:40 12:20 14:40 19:15
玉林 10:40 12:20 14:40 19:15
玉林地区公民館前 10:41 12:21 14:41 19:16
仁王崎 10:41 12:21 14:41 19:16
熊ヶ浦 10:43 12:23 14:43 19:18
片浦 10:44 12:24 14:44 19:19
片浦郵便局前 10:45 12:25 14:45 19:20
大当 10:47 12:27 14:47 19:22
石垣の里 10:48 12:28 14:48 19:23
高崎山 10:49 12:29 14:49 19:24
番所 10:50 12:30 14:50 19:25
大崩 10:52 12:32 14:52 19:27
谷ノ山 10:54 12:34 14:54 19:29
小崎 10:56 12:36 14:56 19:31
魚路 10:58 12:38 14:58 19:33
笠沙恵比寿 10:59 12:39 14:59 19:34
山神 10:59 12:39 14:59 19:34
野間池 11:01 12:41 15:01 19:36

● 野間池～加世田線
△▽ △▽ △▽

野間池 5:50 6:40 7:30 8:30 13:30
山神 5:52 6:42 7:32 8:32 13:32
笠沙恵比寿 5:52 6:42 7:32 8:32 13:32
魚路 5:53 6:43 7:33 8:33 13:33
小崎 5:55 6:45 7:35 8:35 13:35
谷ノ山 5:57 6:47 7:37 8:37 13:37
大崩 5:59 6:49 7:39 8:39 13:39
番所 6:01 6:51 7:41 8:41 13:41
高崎山 6:02 6:52 7:42 8:42 13:42
石垣の里 6:03 6:53 7:43 8:43 13:43
大当 6:04 6:54 7:44 8:44 13:44
片浦郵便局前 6:06 6:56 7:46 8:46 13:46
片浦 6:07 6:57 7:47 8:47 13:47
熊ヶ浦 6:08 6:58 7:48 8:48 13:48
仁王崎 6:10 7:00 7:50 8:50 13:50
玉林地区公民館前 6:10 7:00 7:50 8:50 13:50
玉林 6:11 7:01 7:51 8:51 13:51
黒瀬入口 6:11 7:01 7:51 8:51 13:51
笠沙支所前 6:13 7:03 7:53 8:53 13:53
小浦 6:14 7:04 7:54 8:54 13:54
ホキノ山 6:16 7:06 7:56 8:56 13:56
赤生木 6:17 7:07 7:57 8:57 13:57
迫入口 6:18 7:08 7:58 8:58 13:58
ＪＡ赤生木出張所前 6:19 7:09 7:59 8:59 13:59
笠石 6:20 7:10 8:00 9:00 14:00
小浜 6:22 7:12 8:02 9:02 14:02
笠沙高校跡 6:23 7:13 8:03 9:03 14:03
上ノ門 6:25 7:15 8:05 9:05 14:05
大浦小前 6:27 7:17 8:07 9:07 14:07

大浦 6:28 7:18 8:08 9:08 14:08
三本松 6:29 7:19 8:09 9:09 14:09
大笠中前 6:31 7:21 8:11 9:11 14:11
榊 6:33 7:23 8:13 9:13 14:13
越路 6:34 7:24 8:14 9:14 14:14
ふるさとくじら館前 6:36 7:26 8:16 9:16 14:16
みどり団地前 6:36 7:26 8:16 9:16 14:16
迎 6:39 7:29 8:19 9:19 14:19
農協前 6:39 7:29 8:19 9:19 14:19
神社前 6:41 7:31 8:21 9:21 14:21
小湊屋敷 6:42 7:32 8:22 9:22 14:22
相星 6:45 7:35 8:25 9:25 14:25
小松原 6:46 7:36 8:26 9:26 14:26
万世学校前 6:47 7:37 8:27 9:27 14:27
海浜公園前 6:50 7:40 8:30 9:30 14:30
海浜温泉前 6:51 7:41 8:31 9:31 14:31
網揚公民館 6:52 7:42 8:32 9:32 14:32
県営住宅前 6:53 7:43 8:33 9:33 14:33
大崎三区 6:55 7:45 8:35 9:35 14:35
慰霊塔下 6:56 7:46 8:36 9:36 14:36
唐仁原 6:57 7:47 8:37 9:37 14:37
鳳凰高校前 6:59 7:49 8:39 9:39 14:39
旭通り 7:01 7:51 8:41 9:41 14:41
市役所前 7:02 7:52 8:42 9:42 14:42
向江上 7:03 7:53 8:43 9:43 14:43
東本町 7:04 7:54 8:44 9:44 14:44
薩南病院 7:06 7:56 8:46 9:46 14:46
玉川交差点東 7:08 7:58 8:48 9:48 14:48
合庁前 7:10 8:00 8:50 9:50 14:50
加世田 7:11 8:01 8:51 9:51 14:51

路
線

バ
ス

時
刻

表

▽△は土曜日・日曜日・祭日運休となります。

鹿
児
島
交
通
㈱

③ 加世田～野間池線

9
10

南
さ
つ
ま
市
公
共
交
通
時
刻
表

路線バス



⑤ 加世田～伊集院線
△▽ △▽

伊集院高校 5:40 7:13 7:43 9:42 10:48 12:57 14:48 16:37 18:00 19:03 20:03

主
な
バ
ス
停

日置警察署前 5:41 7:14 7:44 9:43 10:49 12:58 14:49 16:38 18:01 19:04 20:04
伊集院 5:47 7:20 7:50 9:49 10:55 13:04 14:10 14:55 16:44 17:05 18:07 19:10 20:10
城の下 6:02 7:35 8:05 10:04 11:10 13:19 14:24 15:10 16:59 17:19 18:22 19:25 20:25
八幡 6:04 7:37 8:07 10:06 11:12 13:21 15:12 17:01 18:24 19:27 20:27
日置 6:06 7:39 8:09 10:08 11:14 13:23 14:28 15:14 17:03 17:23 18:26 19:29 20:29
吉利農協前 6:09 7:42 8:12 10:11 11:17 13:26 14:32 15:17 17:06 17:27 18:29 19:32 20:32
吉利 6:11 7:44 8:14 10:13 11:19 13:28 14:33 15:19 17:08 17:28 18:31 19:34 20:34
天昌寺 6:14 7:47 8:17 10:16 11:22 13:31 15:22 17:11 18:34 19:37 20:37
永吉十文字 6:14 7:47 8:17 10:16 11:22 13:31 14:40 15:22 17:11 17:35 18:34 19:37 20:37
花熟里 6:18 7:51 8:21 10:20 11:26 13:35 14:44 15:26 17:15 17:39 18:38 19:41 20:41
さつま湖 6:21 7:54 8:24 10:23 11:29 13:38 ― 15:29 17:18 ― 18:41 19:44 20:44
西本町 ― ― ― ― ― ― 14:51 ― ― 17:46 ― ― ―
伊作 6:24 7:57 8:27 10:26 11:32 13:41 14:53 15:32 17:21 17:48 18:44 19:47 20:47
西本町 6:25 7:58 8:28 10:27 11:33 13:42 15:33 17:22 18:45 19:48 20:48

農業大学前 6:32 8:05 8:35 10:34 11:40 13:49 15:40 17:29 18:52 19:55 20:55
上馬場 6:32 8:05 8:35 10:34 11:40 13:49 15:40 17:29 18:52 19:55 20:55
大野 6:33 8:06 8:36 10:35 11:41 13:50 15:41 17:30 18:53 19:56 20:56
池辺 6:34 8:07 8:37 10:36 11:42 13:51 15:42 17:31 18:54 19:57 20:57
田布施麓 6:35 8:08 8:38 10:37 11:43 13:52 15:43 17:32 18:55 19:58 20:58
尾下 6:36 8:09 8:39 10:38 11:44 13:53 15:44 17:33 18:56 19:59 20:59
金峰支所前 6:37 8:10 8:40 10:39 11:45 13:54 15:45 17:34 18:57 20:00 21:00
金峰中前 6:38 8:11 8:41 10:40 11:46 13:55 15:46 17:35 18:58 20:01 21:01
塘 6:39 8:12 8:42 10:41 11:47 13:56 15:47 17:36 18:59 20:02 21:02
阿多 6:40 8:13 8:43 10:42 11:48 13:57 15:48 17:37 19:00 20:03 21:03
本町 6:42 8:15 8:45 10:44 11:50 13:59 15:50 17:39 19:02 20:05 21:05
松田 6:43 8:16 8:46 10:45 11:51 14:00 15:51 17:40 19:03 20:06 21:06
万ノ瀬橋 6:44 8:17 8:47 10:46 11:52 14:01 15:52 17:41 19:04 20:07 21:07
保健所前 6:45 8:18 8:48 10:47 11:53 14:02 15:53 17:42 19:05 20:08 21:08
合庁前 6:46 8:19 8:49 10:48 11:54 14:03 15:54 17:43 19:06 20:09 21:09
加世田 6:47 8:20 8:50 10:49 11:55 14:04 15:55 17:44 19:07 20:10 21:10

⑤ 加世田～伊集院線
△▽ △▽

加世田 6:00 7:08 9:53 12:15 14:28 15:55 17:45 18:43

合庁前 6:01 7:09 9:54 12:16 14:29 15:56 17:46 18:44

保健所前 6:02 7:10 9:55 12:17 14:30 15:57 17:47 18:45

万ノ瀬橋 6:03 7:11 9:56 12:18 14:31 15:58 17:48 18:46

松田 6:04 7:12 9:57 12:19 14:32 15:59 17:49 18:47

本町 6:05 7:13 9:58 12:20 14:33 16:00 17:50 18:48

阿多 6:07 7:15 10:00 12:22 14:35 16:02 17:52 18:50

塘 6:08 7:16 10:01 12:23 14:36 16:03 17:53 18:51

金峰中前 6:09 7:17 10:02 12:24 14:37 16:04 17:54 18:52

金峰支所前 6:10 7:18 10:03 12:25 14:38 16:05 17:55 18:53

尾下 6:11 7:19 10:04 12:26 14:39 16:06 17:56 18:54

田布施麓 6:12 7:20 10:05 12:27 14:40 16:07 17:57 18:55

池辺 6:13 7:21 10:06 12:28 14:41 16:08 17:58 18:56

大野 6:14 7:22 10:07 12:29 14:42 16:09 17:59 18:57

上馬場 6:15 7:23 10:08 12:30 14:43 16:10 18:00 18:58

農業大学前 6:15 7:23 10:08 12:30 14:43 16:10 18:00 18:58

主
な
バ
ス
停

西本町 6:22 7:30 10:15 12:37 14:50 16:17 18:07 19:05

伊作 6:23 6:25 6:25 7:31 9:40 10:16 12:38 14:51 16:18 18:08 19:06

西本町 ― ― 6:26 ― 9:41 ― ― ― ― ― ―
さつま湖 6:26 6:28 ― 7:34 ― 10:19 12:41 14:54 16:21 18:11 19:09

花熟里 6:29 6:31 6:33 7:37 9:48 10:22 12:44 14:57 16:24 18:14 19:12

永吉十文字 6:33 6:35 6:37 7:41 9:52 10:26 12:48 15:01 16:28 18:18 19:16

天昌寺 6:33 6:35 7:41 10:26 12:48 15:01 16:28 18:18 19:16

吉利 6:36 6:38 6:44 7:44 9:59 10:29 12:51 15:04 16:31 18:21 19:19

吉利農協前 6:38 6:40 6:45 7:46 10:00 10:31 12:53 15:06 16:33 18:23 19:21

日置 6:41 6:43 6:49 7:49 10:04 10:34 12:56 15:09 16:36 18:26 19:24

八幡 6:43 7:51 10:36 12:58 15:11 16:38 18:28 19:26

城の下 6:45 6:45 6:53 7:53 10:08 10:38 13:00 15:13 16:40 18:30 19:28

伊集院 7:00 7:00 7:08 8:08 10:23 10:53 13:15 15:28 16:55 18:45 19:43

日置警察署前 7:06 7:06 8:14 10:59 13:21 15:34 17:01 18:51 19:49

伊集院高校 7:07 7:07 8:15 11:00 13:22 15:35 17:02 18:52 19:50

路線バス時刻表

▽△は土曜日・日曜日・祭日運休となります。

鹿児島交通㈱

11 12南さつま市公共交通時刻表

路
線
バ
ス

△▽

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線



⑥ 加世田～枕崎線
主
な
バ
ス
停

枕崎 6:25 7:35 9:10 11:30 13:45 15:10 17:00 18:00
枕崎中前 6:27 7:37 9:12 11:32 13:47 15:12 17:02 18:02
鹿篭 6:31 7:41 9:16 11:36 13:51 15:16 17:06 18:06

中山入口 6:38 7:48 9:23 11:43 13:58 15:23 17:13 18:13
新下木屋 6:39 7:49 9:24 11:44 13:59 15:24 17:14 18:14
下木屋 6:40 7:50 9:25 11:45 14:00 15:25 17:15 18:15
上木屋 6:41 7:51 9:26 11:46 14:01 15:26 17:16 18:16
久木野小前 6:42 7:52 9:27 11:47 14:02 15:27 17:17 18:17
福元 6:43 7:53 9:28 11:48 14:03 15:28 17:18 18:18
上津貫 6:44 7:54 9:29 11:49 14:04 15:29 17:19 18:19
道の駅２７０ 6:45 7:55 9:30 11:51 14:05 15:31 17:21 18:20

堂原 6:47 7:57 9:32 11:52 14:07 15:32 17:22 18:22
津貫 6:48 7:58 9:33 11:53 14:08 15:33 17:23 18:23
市ノ瀬 6:50 8:00 9:35 11:55 14:10 15:35 17:25 18:25
干河 6:51 8:01 9:36 11:56 14:11 15:36 17:26 18:26
大野 6:53 9:38 14:13
西村 6:54 9:39 14:14
田ノ野 6:54 9:39 14:14
田之野下 6:55 9:40 14:15
大原 8:02 11:57 15:37 17:27
石堂 8:03 11:58 15:38 17:28
上内山田 6:57 8:05 9:42 12:00 14:17 15:40 17:30 18:32

内山田小前 6:58 8:06 9:43 12:01 14:18 15:41 17:31 18:33

内山田 6:59 8:07 9:44 12:02 14:19 15:42 17:32 18:34

内山田下 6:59 8:07 9:44 12:02 14:19 15:42 17:32 18:34

食肉センター前 7:00 8:08 9:45 12:03 14:20 15:43 17:33 18:35

上加世田 7:01 8:09 9:46 12:04 14:21 15:44 17:34 18:36

竹田神社前 7:03 8:11 9:48 12:06 14:23 15:46 17:36 18:38

麓 7:04 8:12 9:49 12:07 14:24 15:47 17:37 18:39

加世田大橋 7:05 8:13 9:50 12:08 14:25 15:48 17:38 18:40

合庁前 7:06 8:14 9:51 12:09 14:26 15:49 17:39 18:41

加世田 7:07 8:15 9:52 12:10 14:27 15:50 17:40 18:42

路線バス時刻表 鹿児島交通㈱

⑥加世田～枕崎線
加世田 6:48 8:55 10:50 12:00 14:05 16:00 17:45 19:08

合庁前 6:49 8:56 10:51 12:01 14:06 16:01 17:46 19:09

加世田大橋 6:50 8:57 10:52 12:02 14:07 16:02 17:47 19:10

麓 6:51 8:58 10:53 12:03 14:08 16:03 17:48 19:11

竹田神社前 6:52 8:59 10:54 12:04 14:09 16:04 17:49 19:12

上加世田 6:53 9:01 10:55 12:06 14:10 16:06 17:50 19:13

食肉センター前 6:54 9:02 10:56 12:07 14:11 16:07 17:51 19:14

内山田下 6:54 9:03 10:56 12:08 14:11 16:08 17:51 19:14

内山田 6:56 9:03 10:58 12:08 14:13 16:08 17:53 19:16

内山田小前 6:57 9:04 10:59 12:09 14:14 16:09 17:54 19:17

上内山田 6:58 9:05 11:00 12:10 14:15 16:10 17:55 19:18

石堂 9:07 12:12 16:12
大原 9:08 12:13 16:13
田之野下 7:00 11:02 14:17 17:57 19:20

田ノ野 7:01 11:03 14:18 17:58 19:21

西村 7:01 11:03 14:18 17:58 19:21

大野 7:02 11:04 14:19 17:59 19:22

干河 7:04 9:09 11:06 12:14 14:21 16:14 18:01 19:24

市ノ瀬 7:05 9:10 11:07 12:15 14:22 16:15 18:02 19:25

津貫 7:07 9:12 11:09 12:17 14:24 16:17 18:04 19:27

堂原 7:08 9:13 11:10 12:18 14:25 16:18 18:05 19:28

道の駅２７０ 7:10 9:15 11:12 12:20 14:27 16:20 18:07 19:30

上津貫 7:11 9:16 11:13 12:21 14:28 16:21 18:08 19:31

福元 7:12 9:17 11:14 12:22 14:29 16:22 18:09 19:32

久木野小前 7:13 9:18 11:15 12:23 14:30 16:23 18:10 19:33

上木屋 7:14 9:19 11:16 12:24 14:31 16:24 18:11 19:34

下木屋 7:15 9:20 11:17 12:25 14:32 16:25 18:12 19:35

新下木屋 7:16 9:21 11:18 12:26 14:33 16:26 18:13 19:36

中山入口 7:17 9:22 11:19 12:27 14:34 16:27 18:14 19:37

主
な
バ
ス
停

鹿篭 7:24 9:29 11:26 12:34 14:41 16:34 18:21 19:44

枕崎中前 7:28 9:33 11:30 12:38 14:45 16:38 18:25 19:48

枕崎 7:30 9:35 11:32 12:40 14:47 16:40 18:27 19:50

13 14南さつま市公共交通時刻表

路
線
バ
ス

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線



⑦ 加世田～知覧線
△▽ △▽

知覧 6:50 7:30 8:40 10:15 14:10 16:20 17:30 18:35

法務局前 6:51 7:31 8:41 10:16 14:11 16:21 17:31 18:36

中郡 6:52 7:32 8:42 10:17 14:12 16:22 17:32 18:37

高校前 6:54 7:34 8:44 10:19 14:14 16:24 17:34 18:39

神社前 6:55 7:35 8:45 10:20 14:15 16:25 17:35 18:40

主
な
バ
ス
停

広瀬橋 7:04 7:44 8:54 10:29 14:24 16:34 17:44 18:49

川辺 7:07 7:47 8:57 10:32 14:27 16:37 17:47 18:52

田部田 7:09 7:49 8:59 10:34 14:29 16:39 17:49 18:54

永田 7:10 7:50 9:00 10:35 14:30 16:40 17:50 18:55

松岡救急クリニック前 7:11 7:51 ― 10:36 14:31 ― 17:51 18:56

西永田 ― ― 9:02 ― ― 16:42 ― ―

舞敷野 7:21 8:01 10:46 14:41 18:01 19:06

御座屋敷団地前 7:23 8:03 10:48 14:43 18:03 19:08

高校東 7:24 8:04 10:49 14:44 18:04 19:09

加世田高校前 7:25 8:05 10:50 14:45 18:05 19:10

向江 7:28 8:07 10:52 14:47 18:07 19:13

高倉 9:06 16:46

川畑東 9:09 16:49

下村 9:11 16:51

薩南病院 9:13 16:53

東本町 9:15 16:55

向江上 9:16 16:56

加世田大橋 7:29 8:09 9:18 10:54 14:49 16:58 18:09 19:14

合庁前 7:30 8:10 9:19 10:55 14:50 16:59 18:10 19:15

加世田 7:31 8:11 9:20 10:56 14:51 17:00 18:11 19:16

⑦ 加世田～知覧線
△▽

加世田 7:15 7:40 8:10 11:10 12:50 14:00 15:00 17:05 18:20

合庁前 7:16 7:41 8:11 11:11 12:51 14:01 15:01 17:06 18:21

加世田大橋 7:42 11:12 12:52 14:02 15:02 17:07 18:22

向江上 7:44 14:04

東本町 7:45 14:05

薩南病院 7:47 14:07

下村 7:49 14:09

川畑東 7:51 14:11

高倉 7:54 14:14

向江 11:13 12:53 15:03 17:08 18:23

加世田高校前 11:16 12:56 15:06 17:11 18:26

高校東 11:17 12:57 15:07 17:12 18:27

御座屋敷団地前 11:18 12:58 15:08 17:13 18:28

舞敷野 11:20 13:00 15:10 17:15 18:30

主
な
バ
ス
停

西永田 7:26 7:58 8:21 ― ― 14:18 ― ― ―

松岡救急クリニック前 ― ― ― 11:30 13:10 ― 15:20 17:25 18:40

永田 7:29 8:00 8:24 11:31 13:11 14:20 15:21 17:26 18:41

田部田 ― 8:01 ― 11:32 13:12 14:21 15:22 17:27 18:42

川辺 ― 8:03 ― 11:34 13:14 14:23 15:24 17:29 18:44

川辺高校 7:32 ― 8:27 ― ― ― ― ― ―

広瀬橋 8:06 11:37 13:17 14:26 15:27 17:32 18:47

神社前 8:15 11:46 13:26 14:35 15:36 17:41 18:56

高校前 8:16 11:47 13:27 14:36 15:37 17:42 18:57

中郡 8:18 11:49 13:29 14:38 15:39 17:44 18:59

法務局前 8:19 11:50 13:30 14:39 15:40 17:45 19:00

知覧 8:20 11:51 13:31 14:40 15:41 17:46 19:01

路線バス時刻表

▽△は土曜日・日曜日・祭日運休となります。

鹿児島交通㈱

15 16南さつま市公共交通時刻表

路
線
バ
ス

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線

MJ9060
線


